

Nuovažos nuo Žvejų g. iki įvažiavimo į daugiabučių namų kiemus paprastojo remonto darbai

PASIŪLYMO DOKUMENTAI

2021

AB „PANEVŽIO KELIAI“, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys, Lietuva/Lithuania

Juridinių asmenų registras, juridinio asmens kodas /

Register of Legal Entities, Code of Legal Entity 147710353

PVM kodas/VAT Payer LT477103515

Tel./telephone +370 45 502 601, +370 45 508 646, faks./fax +370 45 502 602

El. p./e-mail info@paneveziokeliai.lt

A.s. Nr./Bank Account No.: LT02 4010 0412 0009 0263, AB DNB bankas/AB DNB Bank S.W.I.F.T.(BIC) code AGBLLT2X

A.s. Nr./Bank Account No.: LT05 7044 0600 0263 5207, AB SEB bankas/AB SEB Bank S.W.I.F.T.(BIC) code CBVILT2X

A.s. Nr./Bank Account No.: LT37 7300 0100 0235 8430, AB Swedbank/AB Swedbank, S.W.I.F.T.(BIC) code HABALT22

A.s. Nr./Bank Account No.: LT08 2150 0510 0001 5167, OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas/Lithuanian Branch, S.W.I.F.T.(BIC) code OKOYLT2X



AB „PANEVĖŽIO KELIAI“
[monės kodas 147710353, PVM 477103515, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys]

Anykščių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

VIEŠAJAM PIRKIMUI DĖL NUOVAŽOS NUO ŽVEJŲ GATVĖS IKI ĮVAŽIAVIMO Į DAUGIABUČIŲ KIEMUS REMONTO DARBŲ ATLIKIMO

2021-09-29

(Data)

Anykščiai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	AB „PANEVĖŽIO KELIAI“ 147710353
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintautas Kirda
Telefono numeris	8 45 502 601
Fakso numeris	8 45 502 602
El. pašto adresas	info@paneveziokeliai.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose:

.Išnagrinėję viešojo pirkimo dokumentus, siūlome:

Nuovažos nuo Žvejų gatvės iki įvažiavimo į daugiabučių kiemus remonto darbus atlikti už:

3 627,99 (Trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni Eur 99 Eur ct) Eur.

Suma skaičiais ir žodžiais

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 629,65 Eur.

Pasitelkiamų subrangovų sąrašas:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas (-ų)	Subrangovo (-ų) adresas	Darbai, numatyti vykdyti subrangos pagrindais

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

3. Patvirtiname, kad visi pasiūlymo dokumentai, parengti ir pateikti pagal viešojo pirkimo reikalavimus ir sąlygas.

4. Pasiūlymas galioja 30 dienų po pasiūlymo pateikimo datos.

Gamybinio techninio skyriaus vadovas Gintautas Kirda

(atsakingo asmens, vardas, pavardė, pareigos)


(parašas)

Lokalinė sąmata Nr. S001

Nuovažos nuo Žvejų g. iki įvažiavimo į daugiabučių kiemus paprastas remontas

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius Darbai				
1	R27P-14	Betoninių kelio bordiūrų ardymas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu	m	42	1,89	79,38
2	K16-187-2	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC22PN, h=0,08 m	m2	111,24	12,75	1 418,31
3	K7-4	Žemės darbai, iškasos (grunto kasimas su išvežimu rangovo pasirinktu atstumu)	m3	47,25	2,47	116,71
4	K10-11	Sankasos dungno planiravimas (mechanizuotai)	m2	130	0,51	66,30
5	N57P-1608	Sankasos dungno planiravimas (rankiniu būdu)	m2	5	1,25	6,25
6	K11-4	Sankasos dungno tankinimas (h=0,3 m)	m3	40,5	1,29	52,25
7	K16-1	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas $k \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s, h=0,10 m	m3	13,5	12,74	171,99
8	K16-113	Žvyro pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,25 m	m2	135	7,08	955,80
9	K12-7	Augalinio grunto užpylimas ir apšėjimas žole h=0,1m, reikiamas kiekis atvežamas	m2	20,8	1,37	28,50
10	N57P-0115	Krūmų pašalinimas	ha	0,01	1 266,72	12,67
11	K16-372	kelkraščių dangos įrengimas iš sodrinto žvyro 8 cm storio	m2	27	3,34	90,18
		Iš viso už skyrių Darbai				2998,34
		Bendra vertė be PVM				2998,34
		PVM				629,65
		Bendra vertė su PVM				3627,99

AB „PANEVŽIO KELIAI“
Gamybinio techninio skyriaus
vadovas
Gintautas Kirda